Cleito Pereira
1 E EDUCAÇÃO,

Cietton Pereira r

• .F -1111( Cultura, Das

• ilv.
JUVENTUDE

,j--41r
ação

.

.muda

SECRETÁRIO

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01.04.01/2021-DL

0(A) rxmo(a). Sr(a). Cleiton Pereira da Silva, SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DE PORTO E
IUVENTUDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o art. 26 a Lei n2
B.66/93 e suas alterações posteriores, considerando o que calista do presente processo
admi11 istrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de licitação em favor da Pr

1
 ponente:

KARINY DE OLIVEIRA ESTITE, com o valor global R$ 24.000,00 (Vinte e quatro 1 reais),
objettvando a LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL URBANO SITUADO NA SEDE DO M NICÍPIO
,DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DA ED CAÇÃO,
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCA ÃO CULTURA, DESPORTO E JUVEN 1UDE DO
MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE., dete mando que se pre -da a publicaçá'o do devido ex i-ato.

CASCAVEL/CE, 05 de Janeiro de 2 21.

el •

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850- 00
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.cefov.br

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2  01.04.01/2021-DL

A Pr4idente da Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE C • SCAVEL
atras s da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE em cu rimento
da ra ificapo procedido pelo(a) Cleiton Pereira da Silva - SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, 1 ULTURA,
DESP RTO E JUVENTUDE da Prefeitura Municipal de CASCAVEL, faz publicar o extrato re•mido do
proc sso de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.9  01.04.01/2021-DL, com o valor R$ 24.000,0 I I  (Vinte e
quat o mil reais), a seguir: Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL URBANO SITUADO NAEDE DO
MUNICÍPIO DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CASA DOS,  CONSELHOS MUNIC IPAIS DA

'EDUCAÇÁO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DES
I
ORTO E

'JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE.. Prazo de Execução: 12(doz meses.
Fundamento Legal: Artigo 24, Inciso X da Lei 8.666/93 e suas alterações. Declaração de D pensa de
Licitèção emitida pela Sra. NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA, Presidenta da Comissão Per pnente de
Licitação e ratificada pelo Sr. Cleiton Pereira da Silva - SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, ULTURA,
DESPORTO E JUVENTUDE.

CASCAVEL/CE, 05 de Janeiro de 2021.

lu- 	(it
)0LCIRLENE LO DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

JAv. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará f Cep: 62.85 -000

fFone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-maiI: licitacao@cascaved.c .gov.br

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.2 01.04.01/2021-DL

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da refeitura
MuniFipal de CASCAVEL (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato dç Dis ensa de
Licitição/Processo Administrativo, referente à LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL URBANO SIT ADO NA
SEDE DO MUNICÍPIO DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CASA DOS CO SELHOS
,141UNICIPAIS DA EDUCAÇÃO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, C LTURA,
'DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE. Contratado: INY DE
.OLIVEIRA ESTITE, na data de 05 de Janeiro de 2021.

CASCAVEL/CE, 05 de Janeiro de 2021.

ILCIRLENEO DE
4x.
OIcãt d 7e-L) 	\ -

PRESID NTE DA CPL

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.851-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacaoecascavel.cr .gov.br